V souladu s výsledným hodnocením poroty uvedeným v Protokolu o průběhu soutěže, který je 
přílohou tohoto Oznámení, rozhodl Zadavatel usnesením Zastupitelstva obce 7/2003 o výběru 
následujících návrhů v níže uvedeném pořadí:

Návrh č. 24 účastníka štukheil šobich architekti s.r.o. se umístil na 1. místě a obdrží první cenu ve 
výši 130 000,- Kč (slovy: sto třicet tisíc korun českých).

Návrh č. 2 účastníka ROAR architekti s.r.o. se umístil na 2. místě a obdrží druhou cenu ve výši 
100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

Návrh č. 8 účastníka Bams office s.r.o. se umístil na 3. místě a obdrží třetí cenu ve výši 80 000,- Kč